

## Harkintaan perustuva haku, liitelomake

Luottamuksellinen

Voit käyttää tätä lomaketta kertoaksesi syistä, miksi haet harkintaan perustuvassa haussa.

<b>Hakijan nimi</b>	<b>Henkilötunnus</b>
---------------------	----------------------

### Hakutoiveet yhteishaussa

1.
2.
3.
4.
5.

### Nykyinen oppilaitos/työ tai muu tilanne

--

**Harkintaan perustuva valinta, syy.** Rastita sama perustelu, jonka laitoit yhteishaun hakulomakkeelle

<input type="checkbox"/>	Oppimisvaikeudet <i>Kun hakija hakee alalle, jossa nämä oppimisvaikeudet voidaan ottaa huomioon. Oppimisvaikeuksista pitää olla opettajan, erityisopettajan, psykologin tai lääkärin lausunto</i>
<input type="checkbox"/>	Koulutodistuksen vertailuvaikeudet <i>Esim. haet ulkomaisella todistuksella</i>
<input type="checkbox"/>	Koulutodistuksen puuttuminen <i>Esim. jos peruskoulu on jäänyt kesken, mutta oppivelvollisuusikä on jo täyttynyt.</i>
<input type="checkbox"/>	Sosiaaliset syyt <i>Jos hakijan peruskoulutodistus ei vastaa kykyjen mukaista suoriutumista. Esimerkiksi pitkäaikaisesta sairaudesta, lastensuojelun toimenpiteistä tai muista merkittävistä nuoreen tai perheeseen kohdistuneista asioista, joiden vuoksi suoriutuminen peruskoulussa ei ole ollut sitä tasoa, jota se olisi ollut ilman näitä tekijöitä.</i>
<input type="checkbox"/>	Tutkinnon suorittamiseen riittämätön tutkintokielen taito <i>Jos tutkinnon suorittamiseen on asetettu suomen kielen taidon vaatimuksia, mutta hakija haluaa siitä huolimatta hakea koulutukseen.</i>
<input type="checkbox"/>	Ulkomailla suoritettu koulutus <i>Kun hakijalla ei ole suomalaista peruskoulun päättötodistusta, hakemus siirtyy automaattisesti harkintaan perustuvaksi hakemukseksi.</i>

### Hakijan/ huoltajan kuvaus siitä, miksi hakija hakee harkintaan perustuvassa haussa

--

Hakijan hakemaansa alaan liittyvä harrastuneisuus, kiinnostuksen kohteet, kesätyöt, tet-harjoittelu, työkokemus alalta

Opettajan/ erityisopettajan/ opinto-ohjaajan tai muun työntekijän lyhyt kuvaus hakijan perusteluista. Esimerkiksi tukitoimet oppilaitoksessa (kolmiportaisen tuen taso, pienryhmäopetus, JOPO, yksilöllistämiset) tai muut tukitoimet kuten psykososiaalinen tuki tai lastensuojelun tarve. Liitteenä tarvittaessa ajantasainen lääkärin tai psykologin lausunto.

#### Vieraskielinen hakija/ maahanmuuttajataustainen hakija

Kuinka kauan olet ollut Suomessa?

Missä olet opiskellut suomen kieltä?

**Onko sinulla todistuksia suomen kielen taidosta? Mitä todistuksia?**

Jos on, lähetä todistuksien kopiot tämän lomakkeen ohessa oppilaitokseen.

Päiväys ja allekirjoitus

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 2021 \_\_\_\_\_

Ammattiopisto Tavastiaan riittää, että lähetät yhden lomakkeen, vaikka hakisit useaan eri hakutoiveeseen. Tämä liite ja muut mahdolliset todistukset (kopiot) tulee lähettää **postitse** osoitteeseen

Ammattiopisto Tavastia  
Harkintaan perustuva haku  
PL 30  
13101 Hämeenlinna

Liitteet voi myös tuoda Tavastian ohjauspisteeseen tai opintotoimistoon  
Hattelmalantie 8, A- rakennus, 13100 Hämeenlinna (**sulkuaikana 8.3.-26.3.2021 liitteitä ei voi tuoda**)

**Liitteitä tai todistuskopioita ei saa lähettää sähköpostitse.**

#### Lisätietoja

Päivi Korttesniemi  
Opiskelijapalvelupäällikkö  
puh. 050 5957 138

[paivi.korttesniemi@kktavastia.fi](mailto:paivi.korttesniemi@kktavastia.fi)

Elina Jalli  
Oppimisen tuen koordinaattori  
puh. 050 4437 978

[elina.jalli@kktavastia.fi](mailto:elina.jalli@kktavastia.fi)